
第
二
十
二
回

文
化
祭11月２ 日 (日 )

9 : 0 0～1 5 : 0 0

★展示発表
9:00～15:00

★舞台発表
９:３0～12:00(予定)

・手芸、工芸、写真、絵画、書道など

地域の皆さまの
素敵な作品をお待ちしています

・10月3日(金)までにお申込みください(電話も可) 
(プログラム作成のため厳守でお願いします)

・作品の搬入等は前日１日(土)10:30～を予定しています
・搬出は当日２日(日)15:00～15:30にお願いします
（ご都合が合わない方はお知らせください）

🔷 文化祭 作品募集 🔷

★ 体 験 コ ー ナ ー
★ 休 憩 コ ー ナ ー

★ ふ る ま い
★ お 楽 し み 抽 選 会

椿地区まちづくり協議会

椿公 民 館

詳細につきましては次号でお知らせします



今年度も多くの小学生のご参加を得て、計4回のこども講座
を無事に開催することが出来ました。ご指導いただいた先生、
ご協力くださった椿小学校の先生方、放課後児童クラブの
｢ひまわり｣さん、保護者の皆さま、ありがとうございました。

◆ 「 押 絵 」 参 加 者 募 集 ◆

日 時 ： 10月 1 日(水) 1３:３０～

場 所 : 椿公民館 ホール

講 師 : 村田 好子 さん

定 員 : 先着６名

持ち物 : ハサミ･ぬれ雑巾になるもの･洗濯バサミ５個

申し込み : 電話（371-1786）または窓口へ
大きさ30㎝×27㎝

日 時 ： 10月 ２日(木) 1３:３０～

場 所 : 椿公民館 ホール

講 師 : 山田 友子 さん

定 員 : 先着６名

持ち物 : ハサミ

申し込み : 電話（371-1786）または窓口へ

8月7日(水) 夏休みこども講座④

「モスボールの小物入れ 」

出来上がった作品は
文化祭で展示させて
いただきますので
ご了承願います

出来上がった作品は
文化祭で展示させて
いただきますので
ご了承願います

令和 7年 9月 5日

鈴鹿市立椿公民館
電話 371-1786
FAX 371-1924

7月30日(水)  夏休みこども講座②

「段ボール工作 ふくろう 」

８月４日(月) 夏休みこども講座③「タイルアート」

◆ 夏 休 み 子 ど も 講 座 活 動 報 告 ◆

7月28日(月)夏休みこども講座① 「ガラスフュージング」

講師：鈴鹿建設労働組合 さん

講師：藤田恵未さん

講師 ：上原正廣 さん
(鈴鹿市文化振興事業団)

大きさ27㎝×30㎝×8㎝

講師：山田友子さん

お し え

◆ 「 ア イ ア ン棚 の ア レ ン ジ 」 参加者募集 ◆



サ ー ク ル 時　　 間

1 3 B 体操 月曜日 第 1･3 週 10：00～11：30

2 ヨ ガ 火曜日 第 2･4 週 13：30～15：00

3 シニアのためのヨガ 水曜日 第 2･4 週 13：30～14：30

4 大正琴Ⅰ 水曜日 第 2･4 週 13：30～15：00

5 大正琴Ⅱ(初心者) 水曜日 第 2･4 週 15：30～17：00

6 コーラス 木曜日 第 2･4 週 10：30～11：30

7 フラダンス 木曜日 第1･2･3･4週 19：00～22：00

8 書　 道 金曜日 第 2･4 週   9：30～11：30

9 フラワーデザイン 金曜日 第　2　週 14：00～16：00

令  和  7  年 度　椿 公 民 館  サークル一覧表

活　動　日



日 曜日 予　　　　　　　　定

21 日

22 月

23 火 秋分の日

24 水 健康麻雀教室 ９：００～

25 木 配本/ふれあいライブラリー　１０：００～１０：３０

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

1 水 「押絵」教室 １３：３０～

2 木 「アイアン棚のアレンジ」教室 １３：３０～

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 乳幼児学級③「ちびっこ広場」 リトミック　１０：００～

8 水 健康麻雀教室 ９：００～

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 スポーツの日

14 火

15 水 にこにこ健康講座⑥「理学療法士さんの話」１０：００～

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 健康麻雀教室 ９：００～

23 木 配本/ふれあいライブラリー　１０：００～１０：３０

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

椿 公民館　予定表

10月

9月
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